
هشدار پلیس فتا به دارندگان دستگاه کارتخوان
رئیس پلیس فتا پایتخت به دارندگان دستگاه کارتخوان هشدار داد که در دام 
کلاهبرداران گرفتار نشوند. به گزارش ایسنا، سردار داوود معظمی گودرزی 
گفت: اخیرا کلاهبرداران شگرد جدیدی برای کلاهبرداری از صنوف مختلف 
را در حال اجرا هستند و تعداد شاکیان این پرونده ها به شدت در حال افزایش 
است. وی افزود: در این روش جدید، کلاهبرداران با واحدهای صنفی دارای 
دستگاه کارت خوان تماس گرفته و خود را پشتیبان این دستگاه ها معرفی 
می کردند. سپس از آنها می خواهند کدی که برای به روزرسانی دستگاه برای 
آنها ارسال شده را در اختیار این پشتیبان های قلابی قرار دهند. رئیس پلیس فتا 
پایتخت ادامه داد: مالکان واحد صنفی نیز معمولا به خاطر مشغله های فروانی 
که دارند متوجه نیستند و این کد را در اختیار کلاهبرداران قرار  می دهند و 
تصور  می کنند کد مهم نیست؛ در حالیکه این کد، کد ورود به برنامه های بانکی 
است و با این ترفند می توانند در لحظه حساب های این افراد را خالی کنند. 
معظمی گودرزی درباره روش دوم کلاهبرداران گفت: همچنین در برخی موارد، 
این شیادان خود را پشتیبان بیمه معرفی  می کنند و به افراد مخصوصا پزشکان، 
می گویند که قصد تسویه حساب یا به روزرسانی حساب ها را دارند و با همان 
روش، حساب افراد را خالی می کنند. وی افزود: شهروندان باید دقت کنند که 
این رمز، در واقع کد احراز هویت نرم افزارهای بانکی است که به دست این 
کلاهبرداران  می افتد و به راحتی به پول های افراد، دسترسی پیدا می کنند.

رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: اخیرا تعداد شاکیان ما از این روش های 
کلاهبرداری بسیار زیاد شده که اکثر آنها پزشکان هستند به همین دلیل به 

شهروندان توصیه  می کنیم اطلاعات خود را در اختیار افراد قرار ندهند.

فتا

مسمومیت 101 نفر با تن ماهی در خوابگاه دخترانه 
سخنگوی سازمان اورژانس استان تهران از افزایش تعداد مسمومین ناشی از 
مصرف کنسرو ماهی در خوابگاه دانشجویی دخترانه پیشوا به ۱۰۱ نفر خبر 
داد. به گزارش تسنیم، شروین تبریزی از افزایش تعداد مسمومین خوابگاه 
دانشجویی براثر مصرف تن ماهی خبر داد و اظهار کرد: تعداد مسمومین 
غذایی بر اثر مصرف کنسرو ماهی در خوابگاه دانشجویی دخترانه در پیشوا 
که روزهای گذشته رخ داده بود، به ۱۰۱ نفر رسیده است. سخنگوی سازمان 
اورژانس استان تهران افزود: 6۰ نفر از دانشجویان مسموم شده توسط 
آمبولانس های اورژانس استان تهران به بیمارستان های شهید مفتح و پانزده 

خرداد ورامین و شهید ستاری قرچک انتقال یافتند.

آتش سوزی انبار مواد غذایی و لبنیاتی 
سخنگوی آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران از وقوع یک مورد حادثه 
آتش سوزی انبار مواد لبنیاتی در جاده قدیم کرج خبر داد. سید جلال 
ملکی در تشریح این حادثه بیان کرد: در ساعت ۹:۲۹ دیروز یک مورد 
حادثه آتش سوزی در یک کارخانه تولید لبنیات و انبار نگهداری موادغذایی 
و لبنیاتی اعلام شد که پنج ایستگاه در دقایق اولیه به محل اعزام شدند. وی 
با اشاره به حضور عوامل بحران شهرداری منطقه و مدیر عامل سازمان آتش 
نشانی در محل حادثه، گفت: محل آتش سوزی یکی از سوله های کارخانه به 
وسعت ۱۰۰۰ متر بود که به عنوان سردخانه استفاده می شد، در مجاورت آن 
نیز مخازن آمونیاک قرار داشت که برای سردخانه استفاده می شود و بسیار 
خطرناک است.ملکی در ادامه بیان کرد: در این سوله به خاطر نوع چیدمان 
قفسه ها دسترسی بسیار سخت بود. مأموران آتش نشانی تهران همزمان از روی 
سقف های شیروانی با برش دادن سقف ها و از چند نقطه دیگر ، به داخل نفوذ 
کردند. در این حادثه مورد مصدومیت و تلفات جانی اعلام نشده است، این 
مرکز به گفته کارشناسان در گذشته چند بار مورد بازدید قرار گرفته است و 

اخطار و دستور عمل ایمنی هم به آن ها ارائه شده بود.

فوت نگهبان بر اثر گاز گرفتگی
سخنگوی آتش نشانی تهران و خدمات ایمنی یک مورد حادثه گاز گرفتی 
و فوت جوانی ۲6 ساله در چهارراه استقلال خبر داد. سید جلال ملکی در 
گفت وگو با ایسنا در تشریح این حادثه بیان کرد: در ساعت ۱۵:۳۴ دقیقه ظهر 
دوشنبه یک مورد حادثه گاز گرفتگی اعلام می شود که یک ایستگاه به محله 
اعزام شد. وی افزود: محل حادثه یک اتاق نگهبانی به وسعت ۳۰ بود. مردی 
۲6، از اتباع در آن جا حضور داشت. پیش از رسیدن آتش نشانان یکی از 
آشنایان این شخص، با ورود به اتاق و پس از مشاهده شخص که به روی زمین 
افتاده بود به عوامل امدادی تماس می گیرد. ملکی در ادامه گفت: متاسفانه این 
شخص به تأیید عوامل اورژانس جان خود را از دست داده بود. همچنین یک 

قلاده سگ نیز در آنجا بوده، که آن هم مرده بود.

انفجار ترقه دست ساز سه مجروح برجای گذاشت
رئیس سازمان اورژانس استان تهران از انفجار ترقه دست ساز در ملارد خبر 
داد و گفت: این حادثه سه نوجوان ۱۵ ساله را مصدوم کرد. به گزارش ایسنا، 
حوالی ساعت ۱6:۳۸ دقیقه روز دوشنبه انفجار مواد محترقه به مرکز ارتباطات 
۱۱۵ اورژانس استان تهران اعلام شد. متاسفانه در این حادثه ۳ نوجوان ۱۵ 
ساله مجروح شدند. یکی از مجروحان از ناحیه پای چپ دچار قطع عضو شد و 

دو مجروح دیگر از ناحیه سر و صورت و دست دچار سوختگی شدند.

تصادف اتوبوس حامل سربازان با مینی بوس اتباع 
افغانستانی در گرمسار

بر اثر تصادف مینی بوس حامل اتباع افغانستانی با اتوبوس حامل سربازان، 
۱۸ نفر مصدوم شدند. این حادثه که در ساعت های اولیه صبح دیروز رخ داد، 
باعث زخمی شدن تعدادی از مسافران هر دو وسیله نقلیه شد. به گزارش 
رکنا، در تصادف یک اتوبوس و یک مینی بوس در ایوانکی گرمسار، ۲۰ 
نفر زخمی شدند، این اتوبوس حامل تعدادی از سربازان یک ارگان نظامی 
بود. خوشبختانه تمامی سربازان بدون آسیب از این حادثه جان سالم به در 
بردند و فقط راننده اتوبوس دچار مصدومیت از مچ پا شد. این حادثه منجر 
به مصدومیت ۱۸ سرنشین اتباع مینی بوس شد که با اورژانس به تهران و 
پاکدشت منتقل شدند که حال دو نفر از مصدومین وخیم اعلام شده است. 

حادثه

دست موبایل قاپ ها به دستبند 
پلیس مزین شد

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري 
سارقان موبایل قاپ در محدوده میدان شهدا خبر داد.

سرهنگ »حسین مافي« سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو 
مراجعه چندتن از شهروندان به کلانتري ۱۰۹بهارستان 
مبني بر سرقت تلفن همراه ایشان توسط ۲ سارق 
موتورسوار، دستگیري سارقان در دستور کار پلیس قرار 

گرفت.
وي گفت: ماموران پلیس با بررسي فیلم هاي ضبط 
شده توسط دوربین هاي مدار بسته در محدوده اي که 
سرقت رخ داده بود خط سیر سارقان را گشف کردند و 
همچنین موفق به شناسایي مشخصات ظاهري سارقان 
شدند و آن را در اختیار تمامي واحد هاي محسوس 
و نامحسوس قرار گرفت. ساعاتي بعد ماموران گشت 
کلانتري در حال گشت زني متهمان را با موتورسیکلت 

در حال زاغ زني مشاهده کردند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ مافي بیان کرد: 
ماموران کلانتري بلافاصله سد راه متهمان شده، متهمان 
که عرصه را تنگ دیدند از وسیله نقلیه پیاده و اقدام به 
فرار کردند که با هوشیاري ماموران گشت کلانتري ۱۰۹ 
بهارستان دستگیر شدند .این مقام انتظامي افزود: در 
بازرسي از متهمان۲ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به 
تازگي سرقت کرده بودند کشف شد و همچنین به ۱۰ 
فقره سرقت مشابه پیش از دستگیري اعتراف کردند که 
به همراه پرونده به مقام قضایي معرفي شدند.همچنین 
سرهنگ مافي توصیه نمود: شهروندان تلفن همراه خود 
را در معرض دید قرار ندهند زیرا افراد سود جو با سو 
استفاده از بي توجهي مردم و تحت نظر داشتن آن ها به 
راحتي تلفن همراه آنها را به سرقت می برند و در صورت 
وقوع هرگونه سرقت یا مشاهده موارد مشکوک با سامانه 

۱۱۰ پلیس تماس حاصل فرمایند.

کشف لوازم التحریر قاچاق 
در محدوده بازار تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف یک 
انبار لوازم التحریر قاچاق به ارزش تقریبي6۰ میلیارد 

ریال در محدوده بازار تهران خبرداد.  
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« در تشریح جزئیات 
این خبر اعلام کرد: روز گذشته در ساماندهي انبارهاي 
کالا در جنوب تهران، کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادي 
تهران به دست آوردند که مالک یک انبار کالا در 
محدوده »بازار« تهران مقدار فراواني کالاي قاچاق جمع 

آوري کرده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، وي عنوان کرد: با شناسایي 
محل دقیق انبار و هویت مالک آن با هماهنگي هاي 
قضائي تیمي از کارآگاهان به نشاني اعلامي اعزام و 
ضمن دستگیري مالک انبار در بازرسي از داخل آن 
۳۳۸ هزار و ۴۰۰ عدد مداد رنگي و یک هزار و ۱۸۰ 
عدد ماشین حساب و در مجموع ۳۳۹ هزار و ۵۸۰ عدد 
لوازم التحریر خارجي فاقد مجوزهاي قانوني و گمرکي 

کشف کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران با اشاره به اینکه 
اموال کشف شده تحویل سازمان جمع آوري و فروش 
اموال تملیکي شد، ابراز داشت: کارشناسان ارزش 
کالاهاي کشف شده را 6۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران در پایان یادآوري 
کرد که شهروندان می توانند هرگونه اطلاعات و اخبار در 
خصوص کالاهاي مشکوک به قاچاق را از طریق سامانه 

۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

استرداد متهم کلاهبردار به کشور
رئیس پلیس بین الملل فراجا از استرداد فردی به اتهام 
کلاهبرداری به مبلغ حدود ۴6 میلیارد ریال به کشور 

خبر داد.
سردار مجید کریمی در توضیح بیشتر افزود: بر اساس 
اعلام مرجع قضائی، فردی به اتهام کلاهبرداری از چند 
نفر از هموطنان و استفاده از سند مجعول رسمی تحت 

پیگرد قانونی قرار گرفت.
رئیس پلیس بین الملل فراجا در تکمیل این خبر 
گفت: این متهم با سوء استفاده از اعتماد چند تن از 
هموطنان توانست حدود مبلغ ۴6 میلیارد ریال را از 
آنان کلاهبرداری و پس از اطلاع از محکومیت به ۷ و 
۱۰ سال حبس و پرداخت جزای نقدی، به صورت غیر 

قانونی به یکی از کشورهای همسایه متواری شود.
سردار کریمی در ادامه افزود:  این پلیس با استفاده 
از ظرفیت های سازمان اینترپل و هماهنگی های لازم 
با مراجع مربوطه داخلی از جمله پلیس مهاجرت 
و گذرنامه فراجا و مراجع خارجی، علیه متهم اعلان 
قرمز صادر و شناسایی این شخص به صورت ویژه در 

کشورهای منطقه در دستور کار قرار گرفت.
بر اساس گزارش پلیس، این مقام انتظامی ضمن اشاره 
به تلاش های بی وقفه صورت گرفته در پلیس بین الملل 
فراجا تصریح کرد: به موازات اقدامات بین المللی در 
جهت ردیابی متهم در کشورهای احتمالی محل تردد و 
انعکاس اعلان قرمز صادره به مبادی ذیربط، در نهایت 
متهم از یکی از مرزهای زمینی به کشور مسترد و برای 
ادامه روند رسیدگی پرونده تحویل مرجع مربوطه در 

قوه قضائیه شد.

انهدام باند شرکت هرمی
در سرآسیاب

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از انهدام یک باند 
شش نفره شرکت هرمی در سرآسیاب که در زمینه 
بازاریابی شبکه ای غیرمجاز فعالیت  می کردند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ کیانوش نورمحمدی در 
تشریح جزئیات این خبر، اظهار داشت: در پی بدست 
آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر تبلیغات گسترده یک 
شرکت هرمی که در زمینه بازاریابی شبکه ای غیرمجاز 
فعالیت می کند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی و با رصد اطلاعاتی، موفق 
به شناسایی مخفیگاه باند شرکت هرمی در سرآسیاب، 
ملارد شده و با هماهنگی مقام قضائی در عملیاتی 
غافلگیرانه شش نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند.
براساس گزارش سایت پلیس، فرمانده انتظامی 
شهرستان ملارد در پایان با اشاره به اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، 
خاطرنشان کرد: فعالیت این گونه شرکت ها هیچ گونه 
وجهه قانونی و شرعی ندارد و عضویت در شرکت های 
هرمی، به امید پولدار شدن و سطحی نگری افراد جوان 
و بی تجربه از مهمترین علل افزایش فعالیت افراد در 

این شرکت ها می باشد.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ گفت: 
مرد جواني که به عنوان مامور قلابي با 
سلاح گرم اقدام به سرقت مسلحانه 

کرده بود، دستگير شد.
سردار علي »ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
چندي قبل، مرد جوان افغانستاني به اداره 
یکم پلیس آگاهي مراجعه کرد و گفت، در 
حال پیاده روي در خیابان خراسان بودم که 
ناگهان دو مرد خشن با یک موتورسیکلت 
جلوي من توقف کردند. آنها ادعا کردند 
که مأمور پلیس هستند و به بهانه حضور 
غیرقانوني ام در ایران، مرا سوار موتورسیکلت 
خود کردند. آنها من را با موتورسیکلت خود 
به مکاني خلوت بردند و با تهدید کلت کمري 
و شلیک یک تیر هوایي، کارت هاي عابربانک 
و مبلغ یک میلیون تومان را سرقت کردند. 
این ۲ مرد جوان پس از ارتکاب جرم با همان 
مورتوسیکلت متواري شدند. وي افزود: پس 
از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، موضوع 
رسیدگي به پرونده در دستور کار اداره یکم 
قرار گرفت و در همان تحقیقات ابتدایي 
مشخص شد متهمان که داراي سوابق متعدد 
کیفري هستند، مأمور قلابي اند و با جعل 
عنوان پلیس اقدام به این سرقت مسلحانه 
کرده اند.سردار گودرزي گفت: کارآگاهان 
در گام بعدي سراغ بازبیني دوربین هاي 
مداربسته خیابان »خراسان« رفتند و چهره 

یکي از متهمان را با اقدامات اطلاعاتي 
گسترده شناسایي کردند که همین سرنخ 
مهم کافي بود تا سارق مسلح در یک قدمي 

بازداشت قرار بگیرد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد: کارآگاهان در این شاخه 
از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتي، مخفیگاه 
آن متهم را در محدوده میدان »شوش« 
شناسایي کردند و پس از هماهنگي هاي 
لازم قضائي با بازپرس پرونده سارق مسلح را 
در یک عملیات ضربتي دستگیر شد. سردار 
گودرزي متذکر شد: متهم پس از انتقال به 
اداره یکم ، در ابتدا منکر هرگونه ارتکاب جرم 
بود اما پس از مواجهه با فیلم دوربین هاي 
مداربسته  به ۲ فقره سرقت مسلحانه با جعل 
عنوان مأمور پلیس اعتراف کرد.این مقام 
ارشد انتظامي با اشاره به اینکه کارآگاهان در 
شاخه دیگري از تحقیقات هویت متهم دوم 
پرونده را نیز شناسایي کردند، تصریح کرد: 
تحقیقات براي دستگیري دیگر سارق پرونده 
ادامه دارد. وي اضافه کرد: با صدور قرار 
قانوني از سوي مرجع قضائي، متهم در اختیار 

اداره یکم پلیس آگاهي تهران قرار گرفت.
انهدام باند سارقان موتورسیلکت در تهران

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
از انهدام باند 6 نفره سارقان موتورسیلکت در 
تهران و اعتراف متهمان به ۱۷ فقره سرقت 

و فروش موتورسیکلت هاي مسروقه خبر داد.
سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: 
به دنبال اقدامات شبانه روزي اطلاعاتي 
کارآگاهان اداره هفتم فعالیت یک باند 6 
نفره که به صورت سازمان یافته اقدام به 
سرقت موتورسیکلت و فروش آنها مي کردند 
را شناسایي کردند.وي افزود: کارآگاهان زبده 
اداره هفتم در نخستین گام پس از شناسایي 
محل اختفاي متهمان در شهرستان هاي 
اطراف تهران شامل شهر«ري«، »فیروزکوه«، 
»پردیس«، »بومهن« و »رودهن« تیم هاي 
عملیاتي تشکیل دادند.سردار گودرزي گفت: 
در سحرگاه اول دي ماه ۱۴۰۳، عملیات 
دستگیري به صورت هم زمان در این مناطق 
آغاز شد. تمامي متهمان بدون درگیري 
بازداشت و به مقر پلیس آگاهي منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام ارشد 
انتظامي تصریح کرد: با توجه به مستندات 
ارائه شده و انجام تحقیقات پلیسیا، متهمان 
به سرقت ۱۷ دستگاه موتورسیکلت و فروش 
آنها در سطح شهر تهران اعتراف کردند. 
تاکنون سه دستگاه موتورسیکلت کشف 
و به مقر پلیس آگاهي منتقل شده است. 
تحقیقات براي کشف سایر اموال مسروقه 

همچنان ادامه دارد.
سردار گودرزي متذکر شد: متهمان با 
هماهنگي هاي لازم با مراجع قضائي، با قرار 

وثیقه مناسب تحت نظر قرار گرفته اند و 
اقدامات کارآگاهي براي تکمیل پرونده ادامه 

دارد.
دستگيري سارق حرفه اي خودرو در 

تعقيب و گريز
رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ همچنین 
گفت: تعقیب و گریز پلیس در تهران به 

دستگیري سارق خودروي مسروقه انجامید.
سردار »علي ولیپور گودرزي« اظهار کرد: در 
ساعات اولیه بامداد اول بهمن ماه ۱۴۰۳، واحد 
گشت پلیس آگاهي در محدوده »خاني آباد 
نوگ تهران، به یک دستگاه خودروي مزدا 
۳۲۳ با شماره پلاک مشکوک برخورد کرده 
و طي استعلام، مشخص شد خودرو در تاریخ 
شانزدهم دي ماه در محدوده کلانتري ۱۵۰ 
تهرانسر به سرقت رفته است و سابقه ثبت 
سرقت دارد.وي افزود: راننده خودرو به محض 
مشاهده واحد گشت، اقدام به فرار کرد و با 
افزایش سرعت و لایي کشي در میان وسایل 
نقلیه، باعث ایجاد رعب و وحشت در میان 
شهروندان شد. کارآگاهان با استفاده از آژیر و 
چراغ گردان، تلاش کردند راننده را به توقف 
وادار کنند و چندین مرتبه با بلندگو دستور 
ایست دادند. اما راننده به اخطارها بي توجهي 
کرده و به فرار با سرعت بسیار بالا ادامه داد.

به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار گودرزي 
گفت: هماهنگي هاي لازم براي اجراي طرح 
مهار به صورت لحظه اي با معاونت عملیات 
پلیس تهران بزرگ انجام شد. در ادامه، 
کارآگاهان براي جلوگیري از خسارات بیشتر 
و با رعایت قوانین به کارگیري سلاح، اقدام 
به شلیک ۲ تیر هوایي و یک تیر به سمت 
لاستیک عقب خودرو کردند. این تیر به هدف 
برخورد کرد و پس از طي مسافتي، خودرو 
به دلیل نقص فني و عدم تعادل با گاردریل 
کنار خیابان در محدوده پاسگاه »نعمت آباد« 
تهران برخورد کرده و متوقف شد.این مقام 
ارشد انتظامي تصریح کرد: راننده خودرو 
توسط کارآگاهان دستگیر و خودروي 

مسروقه نیز به پارکینگ منتقل شد.
سردار گودرزي متذکر شد: متهم به همراه 
مستندات و گزارش حادثه، جهت طي 
مراحل قانوني به پایگاه پنجم پلیس آگاهي 
منتقل شد.این مقام ارشد انتظامي تصریح 
کرد: پلیس از شهروندان درخواست می کند 
در صورت مشاهده هرگونه رفتار مشکوک 
یا خودروهاي متروکه، مراتب را به مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
دستگيري 2 موبايل قاپ زورگير و چهار 
با تلاش  و گفت:  داد  مالخرشان خبر 
کارآگاهان پليس آگاهي شهرستان ري، 
بيش از 100 دستگاه تلفن همراه مسروقه 

از متهمان کشف شد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« فرمانده 
اتظامي شهرستان ري گفت: دي ماه سال 
جاري ماموران کلانتري شهرري در جریان 
زورگیري خشن پسر جواني در یکي از 
پارک هاي سطح حوزه قرار گرفتند و با توجه 
به حساسیت موضوع پرونده براي تحقیقات 
با دستور مرجع قضائي به پلیس آگاهي 
شهرستان ري ارجاع شد.وي افزود: کارآگاهان 
در تحقیقات ابتدایي با بررسي هاي تخصصي 
و تحقیق از شاکي پرونده محرز شد زورگیر 
خشن با تهدید چاقو، تلفن همراه شاکي را 
به سرقت برده است. سرهنگ طرهاني اظهار 
داشت: با به دست آمدن تصویر متهم و اقدامات 

فني مشخص شد سارق یکي از سابقه داران 
فراري است که در همین راستا با تلاش هاي 
پلیسي مخفیگاه این سارق شناسایي شد و 
کارآگاهان در عملیاتي غافلگیرانه سارق را 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. به گزارش 
خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي ادامه 
داد: متهم پس از دستگیري همدست خودش 
را که سوار بر موتور اقدام به موبایل قاپي 
می کردند را معرفي کرد و ماموران در عملیات 
بعدي جوان دیگر را که در موبایل قاپي ها 
حضور داشت را نیز دستگیر کردند. سرهنگ 
طرهاني در خصوص برخورد با مالخران گفت: 
درادامه با توجه به اینکه مالخران نقش مهمي 
در افزایش سرقت ها دارند کارآگاهان در گام 
بعدي در تحقیق از متهمان چهار تن از 
مالخران که گوشي هاي سرقتي را خریداري 
کرده بودن شناسایي شدند و در ادامه ماموران 
متهمان را در جنوب تهران دستگیر کردند.

رئیس پلیس شهرستان ري اظهار داشت: 

ماموران در بازرسي از مخفیگاه مالخران بیش 
از ۱۰۰ دستگاه تلفن همراه و ۱۰۰ قطعه ال 
سي دي انواع گوشي سرقتي به دست آوردند 
و در ادامه تحقیقات مشخص شد سارقان 
سوژه هاي خود را در شهر تهران، شهرستان 
قرچک و شهرستان شهریار شناسایي و 

به سرقت می نمودند.سرهنگ طرهاني  اقدام 
گفت: اعضاي این باند به بیش از ۱۰۰ 
فقره موبایل قاپي و مالخري اموال مسروقه 
اعتراف کردند و متهمان براي تحقیقات 
 بیشتر دراختیار کارآگاهان پلیس آگاهي این 

فرماندهي قرار دارند.

رئیس پلیس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

بازداشت مأمور قلابي به اتهام سرقت مسلحانه

انهدام باند موبایل قاپ ها با 100 پرونده سرقت

دستگیري سارقان منزل در شهرک قدس سرقت تلفن همراه با موتورسیکلت مسروقه
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان منزل در شهرک 
قدس خبر داد و گفت: متهمان به چند فقره سرقت پيش از دستگيري اعتراف 

کردند.
سرهنگ » محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر بیان 
داشت: در پي اجرا طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، تیم عملیات کلانتري ۱۳۴ شهرک قدس 
گشتزني هاي هدفمند را آغاز نموده که در محدوده حوزه استحفاظي ۲ نفر با خودروي 
سواري که در حال پرسه و زاغ زني منازل مسکوني در آن منطقه مشاهده و مشکوک شده 
و آن ها را زیر نظر گرفتند. متهمان با مشاهده خودروي گشت پلیس بلافاصله بدون توجه به 
دستورتوقف با سرعت بسیار زیاد متواري شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ افشار 
ادامه داد: پس از تعقیب و گریز چند کیلومتري در نهایت با استفاده از قانون بکارگیري 
سلاح خودروي سارقان متوقف و هر ۲ نفر زمینگیر و دستگیر شدند.وي در ادامه افزود: 
در بازرسي اولیه از متهمان یک قبضه کلت بادي، دستگاه دوربین یاب، میخ هاي ۲پر براي 
پنچر نمودن خودرو و آلات و ادوات سرقت کشف شد.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري 
پایتخت افزود: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت اماکن خصوصي و منازل اعتراف نموده 
که با بررسي هاي بیشتر مشخص شد متهمان تا پیش از دستگیري چند منزل دیگر را نیز 
مورد دستبرد قرار داده اند و براي همین جهت سیر مراحل قانوني و تحقیقات بیشتر به 
همراه پرونده به مراجع قضایي معرفي شدند. شهروندان با ارتقاي سیستم امنیتي اماکن 

خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته و دزدگیر امکان سرقت را به حداقل برسانند.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 سارق موبايل قاپ خبر 
داد و گغت: متهم با موتورسيکلت مسروقه به سرقت می رفتند.

سرهنگ »کیانوش نظري« به تشریح این خبر پرداخت و گفت: پیرو اجراي طرح ارتقا 
امنیت اجتماعي و مبارزه با سارقان موبایل قاپ، گشت ضربت سرکلانتري دهم در حین 
گشتزني در محله »امام زاده حسن)ع(« تهران، به سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت 
با پلاک مخدوش، مشکوک شده و براي بررسي آنها را تحت نظر قرار دادند.وي گفت: در 
همین حین سارق اقدام به سرقت تلفن همراه یکي از شهروندان کرده و سعي کردند از 
محل متواري شوند که با سرعت عمل ماموران ناکام مانده و پس از دستگیري به کلانتري 
۱۴۹ امامزاده حسن)ع( منتقل شدند.به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي 
افزود: در بازرسي اولیه از متهمان، ۲ دستگاه تلفن همراه که به تازگي به سرقت کرده 
بودند کشف شد و با استعلام از پلاک موتورسیکلت مشخص شد که موتورسیکلت نیز 
مسروقه است.سرهنگ نظري خاطر نشان کرد: متهمان در بازجویي هاي انجام شده به 
۱۰ فقره سرقت مشابه پیش از دستگیري اعتراف کرده و در تحقیقات بیشتر، ماموران 
کلانتري موفق به شناسایي ۲ نفر از مالباختگان شکات شدند و شناسایي دیگر مالباختگان 
در دستور کار قرار دارد.این مقام انتظامي به شهروندان توصیه کرد: در معابر و مکان هاي 
شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هندزفري استفاده کرده و همچنین در صورت 
استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومي تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار باشند 

تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 

استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۰6 پرونده کلاسه ۴۲۲۱۷۵۳۸۲۵۰۱6۳۹۰۰۵۳۱6۰۵۴۱ 
آقای حسینعلی شبان نیاء رکن آبادی فرزند حبیب در ششدانگ قطعه باغ قسمتی از پلاک ۳۴۸ 
فرعی از ۳۲۳ اصلی به مساحت ۱۰۴۰/۹۴ متر مربع واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 
مبایعه نامه عادی از طرف فاطمه نادرخانی مالک رسمی به متقاضی مع الواسطه انتقال یافته است. 
۲- رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۰۰۳۰۰۲۴۷۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۳۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳۰ داود 
غلامی فرزند حسین در ششدانگ قطعه باغ به مساحت ۲۵۲۲/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
۴۰۲ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از طرف حسین غلامی 

به متقاضی انتقال یافته است.
۳- رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۳۰۰۲۳۴6 پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۳۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۷۹ خانم 
هما زینعلی فرزند غلام حسین در ششدانگ قطعه باع به مساحت ۱۰۷۰/۷۰ متر مربع پلاک 
شماره ۹۱۵ فرعی از یک اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه نامه عادی از 

طرف علی نقی امیرجانی و صفیه عبدالکریمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته است. 
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر 
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند 

بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/11/10

مهدی حسن پور تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/27
 رئيس ثبت اسناد و املاک خلجستان

کشف 8 کیلوگرم تریاک از یک کامیون تیراندازي در قهوه خانه ای در هفت تیر
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب گفت: در عمليات پليس پايتخت يکي از 
سوداگران مرگ که در پوشش بار تجاري اقدام به جابجائي مواد افيوني می کرد 
در بزرگراه آزادگان دستگير و از کاميون وي هشت کيلوگرم ترياک کشف شد.

سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات این خبر اعلام داشت: در راستاي مبارزه 
همه جانبه پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مامورین 
عملیات ویژه این پلیس با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسي و اطلاعاتي 
فشرده و پیچیده ي شبانه روزي دریافتند یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر با ایجاد 
جاسازي حرفه اي بر روي یکدستگاه کامیون باري و در پوشش بارتجاري مترصد انتقال 
مقادري تریاک از مرزهاي شرقي کشور به تهران می باشند. سرهنگ باباپور در ادامه 
افزود: مامورین با انجام یک سري اقدامات گسترده اطلاعاتي و پلیسي موفق شدند 
خودروي کامیون را که از یکي از شهرهاي شرقي کشور بارگیري و به سمت تهران در 
حرکت بود را شناسایي و بلافاصله تحت رصد اطلاعاتي قرار دهند.به گزارش خبرگزاري 
پلیس، وي در ادامه خاطرنشان کرد: ماموران ضمن هماهنگي با مرجع قضائي پس از 
چندین ساعت پایش و گشتزني در نهایت خودرو مذکور را در محور بزرگراه آزادگان 
 شناسایي و موفق شدند کامیون را متوقف و در بازرسي از داخل بار مقدار هشت کیلوگرم 

تریاک را کشف کنند.

رئيس مرکز عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل و 
اوباش که در قهوه خانه اي درمحدوده ميدان هفت تير تهران تيراندازي کرده 

بود، خبر داد.
سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات تهران 
چندي پیش خبري را در خصوص تیر اندازي فرد شروري در داخل یک واحد صنفي در 
محدوه میدان »هفت تیر »تهران دریافت کردند و تیمي از ماموران براي بررسي به نشاني 
اعلامي اعزام شدند.وي افزود: با انجام تحقیقات پلیس از صحنه تیراندازي مشخص شد 
یکي از اراذل و اوباش هاي سابقه دار با سلاح جنگي در قهوه خانه اي حاضر شده است و 
پس از ایجاد درگیري با استفاده از سلاح جنگي تیراندازي و به سرعت متواري شده است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي با اشاره به اینکه ماموران با رصد تردد هاي 
این متهم توانستند مخفیگاه این فرد شرور را در محله »اتابک« تهران شناسایي کنند، 
ادامه داد: تیمي از ماموران با اخذ دستور قضائي، به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در 
یک عملیات پلیسي متهم را در مخفیگاهش دستگیر کنند.سرهنگ راستي خاطر نشان 
کرد : متهم دستگیر شده پس از انتقال به مقر پلیس به قدرت نمایي معترف و علت آن 
را خصومت شخصي اعلام کرد.وي گفت: کشف جزئیات پرونده در این خصوص کماکان 

ادامه دارد و متهم براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.


